
GODOVI IN MAŠNI NAMENI: 
PONEDELJEK 12. 9. 
MARIJINO IME 

19.00 
 

+ JERNEJA GREGORČIČ 

TOREK 13. 9. 
JANEZ ZLATOUSTI, ŠK. 

7.00 
 

ZA BOŽJE VARSTVO 

SREDA 14. 9. 
POVIŠANJE SV. KRIŽA 

19.00 
 

+ FRANČIŠKA PRETNAR 

ČETRTEK 15. 9. 
ŽALOSTNA MATI BOŽJA (DOLORES) 

19.00 
 

+ JOŽE LEKŠE 

PETEK 16. 9. 
KORNELIJ, PAP. IN CIPRIJAN, ŠK., MUČ. 

19.00 
 

+ JOŽE HORN 
ZA BOŽJE VARSTVO 

SOBOTA 17. 9. 
ROBERT BELLARMINO, ŠK. 

DOM: 17.00 
19.00 

 ZA BOŽJE VARSTVO 
+ MILENA IN ANA KOMAN 

NEDELJA 18. 9. 
25. NEDELJA MED LETOM 
JOŽEF, DUH. 

8.00 
10.00 

ZA FARANE IN DOBROTNIKE 
+ JANKO, OBL. IN ANICA ZALETEL 

PONEDELJEK 19. 9. 
JANUARIJ, ŠK., MUČ. 

19.00 + ANGELA MULEJ 

TOREK 20. 9. 
ANDREJ KIM, MUČ. 

7.00 
 

V ZAHVALO 

SREDA 21. 9. 
MATEJ, AP., EV. 

19.00 +ANDREJ AMON IN +DRUŽINA LUNDER 

ČETRTEK 22. 9. 
MAVRICIJ, MUČ. 

19.00 
 

+ MIMI VOGELNIK 

PETEK 23. 9. 
PIJ IZ PIETRELCINE, DUH. 

19.00 
 

 + MIRAN KENDA 

SOBOTA 24. 9. 
ANTON MARTIN SLOMŠEK, ŠK. 

DOM: 17.00 
19.00 

ZA BOŽJE VARSTVO 
+ MARIJA POGAČNIK, OBL. 

NEDELJA 25. 9. 
26. NEDELJA MED LETOM - 
SLOMŠKOVA 
SERGIJ, MENIH 

8.00 
10.00 

 

 ZA FARANE IN DOBROTNIKE 
+ MUNDŽAR IN MIKOLAJ 

PONEDELJEK 26. 9. 
KOZMA IN DAMIJAN, MUČ. 

19.00  + PETER AHLIN 

TOREK 27. 9. 
VINCENCIJ, UST. LAZARISTOV 

7.00 
 

ZA NOVE DUHOVNE POKLICE 

SREDA 28. 9. 
VENČESLAV, MUČ. 

19.00 + KRISTINA VIDAKOVIČ 

ČETRTEK 29. 9. 
MIHAEL, GABRIEL IN RAFAEL, 
NADANGELI 

19.00 
 

NA ČAST SV. ANTONU ZA PRIPROŠNJO 

PETEK 30. 9. 
HIERONIM, DUH. 

19.00 
 

 + FRANC POGAČNIK, OBL. 

SOBOTA 1. 10. 
TEREZIJA D.J., DEV. 

DOM: 17.00 
19.00 

ZA SREČNO REŠITEV 
+ DANICA FRLIC, OBL. 

NEDELJA 2. 10. 
27. NEDELJA MED LETOM - 
ROŽNOVENSKA 
ANGELI VARUHI 

8.00 
10.00 

 ZA FARANE IN DOBROTNIKE 
+ AŽMANOVI IN KOŠIRJEVI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Veroučencem v novo šolsko leto 

Vsako leto nam Bog nakloni 365 enako dolgih dni. No, letos smo dobili še dodatnega, 
pa vendar se nam počitniške ure velikokrat  zdijo prekratke. Brezskrbne minute, ki jih 
lahko delimo z družino in prijatelji, nas obogatijo in nam dajejo zagon in toplino za delo 
vnaprej. Ni pomembno, če smo jih preživeli doma, ob morju, mogoče v hribih … 
Pomembno je, da smo občutili, da je na vsakem koraku z nami Bog s svojo mogočno in 
prijazno roko. Lepo je, če smo v naravi za trenutek zagledali božji odsev in lepo je, če 
smo s prijateljem podelili lepo misel preko socialnih omrežij, lepo je, če nam je v miru 
uspelo prebrati knjigo in lepo je, če smo pospravili kot v sobi, ki je vse leto tako motil 
starše. 
Otroci, želim vam, da poletite na krilih znanja skozi prihajajoče šolsko leto. Učenje naj 
nikomur ne predstavlja teže: vsi predmeti v šoli so pomembni, vse vaše popoldanske 
aktivnosti so pomembne in verouk je pomemben. Vedno pa moramo vsi, mi odrasli in 
vi otroci, na prvo mesto postaviti Boga.  Pri tem vam bomo pri verouku v največjo oporo 
duhovnika, katehisti in katehistinje, doma pa vaši starši. Najlepše pa bo, če bomo vsak 
teden šolskega leta začeli v nedeljo pri sveti maši. 
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NAŠI RAJNI: Ivan Fik, Zabukovica 18b, Žalec; Peter Ahlin, Gradišče 16a, 
Cirkulane; Rajko Jagrič, Šercerjeva 28, Radovljica. Bog daj našim rajnim večni mir 
in pokoj. 
NAŠI KRŠČENCI: MIHA PRAPROTNIK, sin Vinka in Darje Zupan, Gradnikova 99, 
Radovljica; KAYLAH VALDIS TOMŠE, hči Igorja Tomšeta in Sheena Samuels, 58 
Asiett Street London, SW 18, England. Čestitamo.  

 

MOLITEV ZA NOVE DUHOVNE POKLICE je vsak ponedeljek po sveti maši v 
župnijski kapeli. Vabljeni! 
 

SKUPINA PRENOVA V DUHU vabi vsako sredo po sveti maši v župnijsko kapelo 
k molitvi in branju Svetega pisma. Vabljeni! 
 

ČIŠČENJE CERKVE: 17. 9.: pritrkovalci; 1. 10.: Resman-Fajdiga; 15. 10.: Pristov-
Resman; 29. 10.: Koselj-Bohinc. 
Zahvaljujem se vsem, ki požrtvovalno čistite župnijsko cerkev. Vabljeni tudi ostali 
župljani, da se pridružite kateri od skupin. Čiščenje cerkve se začne običajno ob 
8.00 oz. po dogovoru. 

 

DRUŽINSKA MAŠA bo v nedeljo 2. oktobra ob 10.00! 
 

VPIS V VEROUČNO ŠOLO bo v ponedeljek 5. septembra, v četrtek 8. septembra 
in v petek 9. septembra od 8.00 do 10.00 in od 17.00 do 18.30! 
Otroci prinesete s seboj spričevala. Otroci, ki se boste vpisali v prvi razred pa s 
seboj prinesete krsti list ali družinsko knjižico! 
Veroučna srečanja bomo začeli 12. septembra. Katehetska nedelja pa bo dan prej 
– 11. septembra. Otroci naj k maši ob 10h prinesejo veroučne ali šolske torbe, da 
jih blagoslovimo! 
 

 PONEDELJEK SREDA ČETRTEK  PETEK 

13.30 4. RAZRED    

14.00   3. RAZRED 8. RAZRED 

14.30 5. RAZRED    

15.00  6. RAZRED  7. RAZRED 

15.30 5. RAZRED  3. RAZRED  

16.00 2. RAZRED 1. RAZRED   
 

 
OBNOVA KORA IN PROČELJA CERKVE: Vabim vse župljane k zbiranju 
sredstev za NUJNO sanacijo kora in pročelja! Trr župnije: SI 56 
031271000010674 
 

FESTIVAL STIČNA MLADIH je festival, ki ga mladi pripravljajo za mlade in vsako 
leto poteka tretjo soboto v septembru. Odvija se pri cistercijanskem samostanu 
Stična na Dolenjskem. Letošnja Stična mladih bo v soboto, 17. septembra. 
Program: ob 9h: zbiranje; 9.30: program za dijake in študente ter mlade v poklicih; 
11.30: delavnice in nogometni turnir; ves čas adoracija; 13h: kosilo; 14h: priprava 
na sveto mašo in sveta maša; 16h: praznovanje in zaključni koncert. Mlade lepo 
vabimo na to srečanje! 
 

DEKANIJSKO ROMANJE V STOLNICO V LETU BOŽJEGA USMILJENJA bomo 
imeli 2. 10. Odhod avtobusa bo ob 14.00 »pri lipi«. Prijave sprejemam v 
župnijski pisarni. 
 

LETO USMILJENJA: BOŽJE USMILJENJE IN JAZ; ŽALOSTNE TOLAŽITI Na 
prvi pogled se zdi, da je to delo božjega usmiljenja lahko: človeku se stisne srce ob 
bolečini drugega, pa sočustvuje: »Moje sožalje!« Ne le ob smrti bližnjih, tudi ob 
kakšni drugi izgubi se stegujejo roke k žalujočemu ali žalostnemu s temi besedami. 
Sožalje. Skupaj žalovati. Žalosten biti z drugim. »Jokajte z jokajočimi,« nalaga Božja 
beseda. Na pogrebih vidiš resne obraze užaloščenosti in množico rok, ki so se 
dotaknile žalujočih. Toda koliko teh rok bo jutri potrkalo na vrata tistega, ki je ostal 
sam? Koliko obrazov zdrži resnost in užaloščenost vsaj do konca pogreba – ko si 
ljudje v sprevodu za umrlim polglasno povedo ne le vse o pokojniku, ampak še vse 
svoje novice za ves čas, ko se niso videli ... Včasih je tak sprevod videti kot povorka 
starih znancev, ki umirjeno klepetajo o tem in onem – in se razidejo z nikoli 
izpolnjeno obljubo da se bodo videli še kje drugje, ne le na pogrebu ... In potem 
trpka resničnost vsakdanjosti, ko ljudje po prstih hodijo mimo žalujočega, da ga ne 
bi motili – na cesti se mu izognejo in ga ne obiščejo. Pa ne iz sočutja, samo iz 
zadrege, ker ne vedo, o čem bi se pogovarjali z njim. Pa je treba tako malo: samo 
biti s človekom, mu mehko položiti roko na ramo – ali se ga ne dotikati, če v svoji 
bolečini tega ne dovoli – samo biti ob njem, večkrat. Ali ga poklicati po telefonu in 
mu povedati, da mislim nanj, da molim za umrlega, da sem tu, če me potrebuje ... 
Ponekod po naši deželi še imajo navado, da se še dolgo po pogrebu vsa vas zbere 
vsak dan v hiši žalosti, da molijo skupaj in obujajo spomine. Taka dobra navada bi 
prav prišla povsod – če že ne sosedi, pa bi se pri žalujočem lahko zvrstili prijatelji in 
znanci... Kajti ob izgubi samota zelo boli! Od daleč pomilovati žalostnega človeka 
je prav grozno! Nihče ne potrebuje pomilovanja, pravo sočutje in bližina pa 
pomagata in rešujeta. Samo malo volje in poguma je treba – in prositi Boga, da bi 
se njegovo usmiljenje skozi mene prelilo k žalostnemu … md 
 

SVETA MATI TEREZIJA! Papež Frančišek je pokojni materi Tereziji priznal še 
drugi čudež, s tem pa odprl pot, da bo Nobelova nagrajenka za mir postala svetnica. 
Sveti oče jo bo razglasil za sveto 4. septembra. Papež je kot čudežno priznal 
ozdravitev nekega Brazilca, ki je imel več možganskih tumorjev. Njegova družina je 
za pomoč zaprosila mater Terezijo, nato si je moški opomogel, zdravniki pa niso 
mogli pojasniti, kako se je to zgodilo. Mater Terezijo, ki se je leta 1910 kot Agnes 
Gonxha Bojaxhio rodila v Makedoniji albanskim staršem, je leta 2003 takratni papež 
Janez Pavel II. razglasil za blaženo. Priznal ji je ozdravitev neke Indijke, ki je imela 
tumor v trebušni votlini. Beatifikacija, za katero je potrebno priznanje enega čudeža, 
je zadnji korak pred imenovanjem za svetnika. Mati Terezija – albanska redovnica, 
ki je življenje posvetila pomoči najrevnejšim, je ustanovila red misijonark ljubezni za 
pomoč najrevnejšim na ulicah indijske Kalkute. Za svoje delo je leta 1979 prejela 
tudi Nobelovo nagrado za mir. Umrla je leta 1997 v starosti 87 let. 
 
 

  



ROMANJE V RIM IN ASSISI: V svetem letu bo naša župnija romala v Rim in 
Assisi (četrtek,  3. 11. - nedelja, 6. 11. 2016), z AGENCIJO OSKAR. Cena na 
osebo v dvoposteljni sobi: 222 EUR. Cena (najmanj 45 udeležencev) 
vključuje: avtobusni prevoz, cestnine, parkirnine, vstopne pristojbine v mesto 
Rim, turistična mestna pristojbina, vožnje z metrojem, namestitve po spodnjem 
opisu, prehrano glede na oznake pri vsakem dnevu potovanja, zunanji ogledi v 
skladu s programom, slovenski vodnik. 
Namestitve: 2 nočitvi v hotelu 3* z zajtrkom in večerjo v širšem centru mesta. 
 
Obvezna doplačila (na osebo):  
- v primeru manjše skupine 40-44 oseb 15 EUR 
- v primeru manjše skupine 35-39 oseb 24 EUR 
- v primeru manjše skupine 30-34 oseb 42 EUR 
Obvezna doplačila (na osebo):  lokalno predpisana turistična mestna 
pristojbina (na recepciji hotela) - znesek bo znan na kraju samem. 
Popusti: 
- za otroke 2 - 12 let na dodatnem ležišču 20 %, na osnovnem ležišču 10 %. 
Možnost je tudi plačilo na obroke. 
DRUGI PODATKI: 
POTREBNI DOKUMENTI: Slovenci potrebujemo veljaven potni list ali veljavno 
osebno izkaznico. 
ZDRAVJE:Če jemljete kakšna posebna zdravila, jih zadostno količino vzemite s 
seboj. Priporočamo, da s sabo vzamete evropsko kartico zavarovanja. Lahko pa 
sklenete dodatno nezgodno zavarovanje Coris. 
Prijave sprejemam v župnijski pisarni, kjer dobite tudi list z več 
informacijami. 
 

''KDOR POJE, DVAKRAT MOLI.'' 
V Radovljici imamo neizmerno srečo, ki je nikakor ne smemo imeti za 
samoumevno: pri nas namreč delujejo kar trije pevski zbori: otroški, mladinski in 
odrasli mešani cerkveni pevski zbor. Pevski zbor nikakor ni namenjen animiranju 
zdolgočasenih vernikov med bogoslužjem, ampak z glasbo neposredno prinaša 
Njega ljudem, poleg tega pa ohranja bogato (slovensko) zborovsko kulturno 
dediščino. Nenazadnje pa petje v zboru prinaša izredno zadovoljstvo pevcem 
samim. Vsi naši zbori Vas vabijo, da se o tem prepričate. Vabljeni, da dodate 
svoja dva novčiča v našo župnijsko zakladnico! 
 

ŽUPNIJSKI PEVSKI ZBOR SKALA ima redne pevske vaje ob četrtkih ob 20.00. 
Zbor vodi Gašper Urh. 
 

MLADINSKI CERKVENI PEVSKI ZBOR NA_VDIH  
je več kot le zbor. Združuje lokalno mladino, ki si želi dobre družbe in hkrati tudi 
novih izzivov. Letos praznuje že 10 let svojega obstoja, zato bo to leto še posebej 
slavnostno in zanimivo. V svoje vrste vabi čisto VSE, ki so že končali 8. razred 
osnovne šole in imajo čas ob sobotah zvečer. Vabljeni, da kontaktirate Ano Urh 
na 040 597 549 ali pa kar preko Facebooka  Pridite, pridite, fino bo! 
 
 

OTROŠKI PEVSKI ZBOR: 
Vsi otroci in mladi od 1. do 8. razreda ste lepo vabljeni, da se pridružite 
cerkvenemu otroškemu pevskemu zboru, ki ga bo letos vodila Lucija Zaletel. 
Pevske vaje bodo ob nedeljah, ob 8. 40 in bodo trajale do 9. 50(za razne 
spremembe se bomo dogovarjali sproti).  
Prva pevska vaja bo v nedeljo 9. OKTOBRA 2016, ob 8. 40 v pevski sobi 
(proštijski hram) v župnišču. V primeru težav in dodatnih vprašanj se obrnite na 
Lucijo na tel. številki 040 140 456. 
 

SEZNAM BRALCEV: 

  1. berilo: 2. berilo: 

NEDELJA, 11. 9.  2 Mz 32,7-11.13-14 1 Tim 1,12-17 
24. nedelja 
med letom 

8.00 MIRKO PRISTOV SILVA PISEK 
10.00 ALEŠ VURNIK BARBARA DEBELJAK RUS 

NEDELJA, 18. 9.  Am 8,4-7 1 Tim 2,1-8 
25. nedelja 
med letom 

8.00 LADO ERŽEN ROK PREŠERN 
10.00 MAJA HUMERCA ROBERT ŠIFRER 

NEDELJA, 25. 9.  Am 6,1.4-7 1 Tim 6,11-16 
26. ned. med letom, 

Slomškova 
8.00 ALJA ŠTENDLER META KOMAN JUVANEC 

10.00 MOJCA FLAJS ANDREJA JALEN 

NEDELJA, 2. 10.  Hab 1,2-3;2,2-4 2 Tim 1,6-8.13-14 

27. ned. med letom, 
rožnovenska 

8.00 DANIJEL BUČIČ STANKA REHBERGER  
10.00 MARIJA DIJAK ALENKA ROGELJ 

 
 

 
GODOVI IN MAŠNI NAMENI: 

 

NEDELJA 4. 9. 
23. NEDELJA MED LETOM - 
ANGELSKA 
ROZALIJA, DEV. 

8.00 
10.00 

 

+ JANEZ NOVAK, OBL. 
+ JOŽEF ROGAČ, OBL. 
ZA FARANE IN DOBROTNIKE 

PONEDELJEK 5. 9. 
MATI TEREZIJA, RED. 

19.00 
 

+ STARŠI KEMPERLE 

TOREK 6. 9. 
ZAHARIJA, PREROK 

7.00 
 

ZA VARSTVO PRED NAPADOM HUDEGA 
DUHA 

SREDA 7. 9. 
REGINA, MUČ.  

19.00 
 

NA ČAST SVETEMU DUHU ZA 
SPREOBRNJENJE 

ČETRTEK 8. 9. 
ROJSTVO DEVICE MARIJE– MALI 
ŠMAREN 

9.00 
19.00 

PO NAMENU 
+ PETER AHLIN, 30. DAN 

PETEK 9. 9. 
PETER KLAVER, RED. 

19.00 
 

+ JOŽE SKVARČA IN FRANC BABNIK 

SOBOTA 10. 9. 
NIKOLAJ TOLENTINSKI, SPOKORNIK 

DOM: 17.00 
19.00 

+ ANTON BAŠKOVČ, OBL. 
+ KATEŽEVI IN GOLMAJERJEVI 

NEDELJA 11. 9. 
24. NEDELJA MED LETOM 
BONAVENTURA, RED. 

8.00 
10.00 

 

ZA FARANE IN DOBROTNIKE 
+ HILDA IN EDVARD JAGER, OBL. 

 
 
 




